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Vi är redan i november och dagen blir 

kortare innan det vänder igen om en månad. 

Min farfar Anders Johan brukade säga när 

december närmade sig ”Snart är vi före Jul 

och dagen förlänger sig med ett tuppafjät 

om dagen”. 

I SPF Seniorerna har vi genomfört nästan 

hela höstens program. Det är en väldigt bred 

och imponerande verksamhet som Ni i våra 

46 föreningar bjuder in till. Det är verkligen 

glädjande. 

Att SPF Seniorerna lockar nya medlemmar 

kan vi också avläsa på Förbundets 

medlemsstatistik som för 

Jönköpingsdistriktet innebär att vi är på god 

väg emot 10 000 medlemmar. Den 31 

oktober var vi sammanlagt 9945 personer i 

medlemsmatrikeln. Det är en mycket god 

siffra och vi är på rätt väg. 

Vår förbundsstyrelse med ordföranden Eva 

Eriksson har, som ni säkert noterat, lyft 

frågan om pensionens utveckling.  

Den inkomstrelaterade pensionens nivå 

måste förstärkas. Förvisso kan detta 

åstadkommas genom någon kombination av 

åtgärder inom nuvarande system, men det är 

inte optimalt, säger Eva Eriksson. Höjda 

avsättningar samt en översyn och löpande 

bevakning av hela pensionssystemet behövs. 

Studiecirklarna tillsammans med vår 

samarbetspartner Studieförbundet 

Vuxenskolan är en viktig del i SPF 

Seniorernas verksamhet. Den aviserade 

neddragningen av de nationella anslagen till 

Folkbildningen blir en utmaning till 

kommande år. Det har varit välbesökta 

inspirationsträffar för studieombuden i länet 

i SV-regi i Värnamo, Björköby och 

Jönköping.

 

Från Distriktsstyrelsen kan vi redovisa ett par initiativ och beslut: 

• Distriktet söker 395 000 kr från Aktiestinsens fond inför 2024. Det innebär möjligheter 
till förlängning och fördjupning av Arvsfondsprojektet. Avsikten är även att en 
vägledning ska utarbetas för det mycket viktiga ideella arbetet kring ofrivillig ensamhet. Vi 
tar till oss erfarenheterna från Arvsfondsprojektet och kunnande i förstärkning och 
återuppbyggnad av de sociala nätverken kring enskilda personer. Samverkan med 
hälsohögskolan. Projektledare föreslås bli Gittan Ekelund och Britt-Marie Lidström. 
Projektmedarbetare Maria Jacobsson. Bilaga. 

• Distriktsstyrelsen har yttrat sig till Förbundsstyrelsen om ett förslag till ny fördelning till 
distrikten av STIM-avgiften för SPF Seniorerna. Vi anser att beslutet bör anstå ett år och 
att frågan blir noggrannare utredd utifrån konsekvenser för Seniorföreningarna. Bilaga. 

• Med inspiration från Hallandsdistriktet kommer en diskussion tas i länet om försäkringar 
med högre rabatt för distriktets SPF-medlemmar. 

 

För SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet, november 2023 

// Bengt Einarsson, ordförande 

Bilagor: Ansökan till Aktiestinsens Stiftelse/fond, Yttrande angående STIM-avgiften 


